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XX əsrin 90-cı illərində SSRİ-nin 
tərkibindəki türk respublikalarının 
müstəqilləşməsi türk dünyası üçün 
böyük perspektivlər açdı. Avrasiyanın 
sonuncu imperiyasının tərkibindən 
çıxmış Azərbaycan, Türkmənistan, 
Özbəkistan, Qazaxıstan və Qırğızıstan 
bu gün milli müstəqillik dayaqlarını 
durmadan möhkəmləndirirlər. Bu 
xalqların hər biri öz dövlətlərini daha 
güclü, daha müasir bir quruluşa çat-
dırmağa səy göstərir. Əlbəttə, güclü 
olmaq bir zərurətdir, amma çağdaş 
dünyada, sadəcə, güclü olmaq heç də 
hər şeyin həllinə nail olmaq demək 
deyil. Əslində, güclü olmaq həmişə 
diqqət mərkəzində olmaq, rəqabətdə 
olan digər dövlətlərin maneələri ilə 
üzləşmək və bu maneələri dəf etmək 
məcburiyyətində qalmaq deməkdir. 
Güclü olmaq savaşların mərkəzində 
olmaq, daim gözlənilməz təhlükələrlə 
üzbəüz qalmaq deməkdir. 

Deməli, sadəcə, müstəqil və 
güclü olmaq milli azadlıq idealla-
rımızın tam qələbəsi hesab oluna 
bilməz. Burada çatışmayan daha 
bir komponent var. Bu gün gücün 
birliklə tamamlanması həqiqəti türk 
dünyasının gələcəyini müəyyən edən 
əsas şərtə çevrilməkdədir. Müstəqil 
olmaq və güclü olmaqla yanaşı, 
eyni zamanda, birlikdə olmaq həm 
müstəqilliyimizin, həm də güclü ol-
mağımızın ən etibarlı zəmanətidir. Ar-
tıq bütün müstəqil türk dövlətlərində 
bu paradiqma dərk edilməkdədir. 
İndiyədək bu istiqamətdə müəyyən 
addımlar atılıb, amma daha qətiyyətli 
addımların atılmasına ehtiyac var.

Bu gün türk dövlətlərinin qar-
şılıqlı münasibətləri ilə bağlı qəbul 
olunan çoxsaylı sənədlər siyasətdən 
iqtisadiyyata, mədəniyyətə, elm və 
təhsilə qədər bütün istiqamətlərdə 
əlaqələrimizin real əsasını təşkil edir. 
Belə çoxtərəfli əsaslar üzərində mü-
asir türk respublikalarının müştərək 
siyasi platforması, iqtisadi coğrafiyası 

və milli-mədəni identifikasiyası for-
malaşır. Bu genişlənmə getdikcə daha 
çox siyasi-iqtisadi və ictimai-mədəni 
məzmun alır və daha çox beynəlxalq 
əhəmiyyət kəsb edir. Amma za-
man sürətlə dəyişir, qloballaşma 
meyllərinin dərinləşməsi hər gün 
qarşımıza yeni dilemmalar çıxarır. 
Bu dəyişikliklər suveren türk milli 
dövlətlərinin daha sıx müttəfiqliyini 
zəruriləşdirən yeni geosiyasi vəziyyət 
yaradıb. 

Türkiyə və Avropa Birliyi ara-
sında onillərlə uzanan danışıqların 
dayandırılması, artıq 30 ildən çox 
kənar güc mərkəzləri tərəfindən 
Azərbaycana qarşı hibrid müharibənin 
aparılması və Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin başımız üzərində 
“Domokl qılıncı” kimi saxlanması, 

Mərkəzi Asiya türk respublikalarının 
keçmiş imperiyanın təsirindən tam 
azad ola bilməməsi biz türkləri daha 
mütərəqqi və doğru bir yola – türk 
dövlətləri arasında müttəfiqliyin 
dərinləşdirilməsi və onun işlək 
siyasi əsaslarının yaradılmasına 
yönəltməkdədir. Bu, bizim üçün tarixi 
bir fürsət, dünya üçün isə Avrasiyada 
sülhün və sabitliyin təmin olunmasına 
böyük bir töhfə imkanıdır.

Türk birliyini mümkün və zəruri 
edən ilkin əsaslar tarixən mövcud 
olub və bu gün də öz aktuallığını 
qoruyub saxlayır. Eyni siviliza-
siya koduna mənsubluq, dil, din 
və mədəniyyət eyniliyi, eləcə də 
müstəqil türk milli dövlətləri ara-
sında birbaşa coğrafi bağlılıq və ən 
başlıcası, bütün türk dövlətlərində 
xalqın özündən gələn qarşılıqlı cazibə 
qüvvəsi – bütün bunlar beynəlxalq 
birlik yaratma təcrübəsində öz 
təsdiqini tapmış ilkin şərtlərdir. 
Bu gün dünyada gedən qloballaş-
ma prosesləri türk birliyinin siyasi 
əsaslarını təşkil edir. 

Avropa ölkələrinin AB şəklində 
siyasi ittifaq səviyyəsinə qədər inkişaf 
edə bilməsi türk dövlətləri arasında-
kı münasibətlərin də analoji vektor 
üzrə siyasi müttəfiqlik statusuna 
yüksəlməsi üçün nümunə və təcrübə 
yaradıb. Bu təcrübənin müsbət 
və mənfi xüsusiyyətlərini nəzərə 
almaqla Türk dövlətləri öz araların-
da siyasi birliyin daha mükəmməl 
formasına nail ola bilərlər. Türk 
Dövlətləri Birliyinin (TDB) təsis 
edilməsi heç də milli müstəqilliyin 
itirilməsi hesabına deyil, əksinə 

dövlətlərüstü siyasi qurumun ( TDB) 
hesabına milli dövlətçiliyin daha da 
möhkəmləndirilməsinə və hər bir 
türk dövlətinin xarici təzyiqlərə qarşı 
müqavimət gücünün artırılmasına 
xidmət etməlidir. 

Dövlətlərarası siyasi birliyin digər 
bir mühüm şərti də ortaq iqtisadi 
bazarın mövcudluğudur. Bu baxımdan 
da türk dövlətlərinin ayrı-ayrılıqda 
mövcud iqtisadi potensialı kumulya-

tiv şəkildə analoji birliklərin iqtisadi 
potensialını üstələyir. Belə ki, hazırda, 
təxminən, 250 milyon türk əhalisinin 
yaşadığı Avrasiya türk arealında 
mövcud olan təbii resursların təsdiq 
olunmuş həcmi 500 milyon əhalisi 
olan AB-nin toplam təbii resursların-
dan 2 dəfə çoxdur. 

Deməli, türk coğrafiyasında təbii 
resursların adambaşına düşən xüsusi 
çəkisi Avropaya nisbətdə 4 dəfə çox-
dur. Belə zəngin iqtisadi potensiala 
malik olan bir ərazidə eyni etnik kökə 
malik olan xalqlar arasında qarşı-
lıqlı siyasi-iqtisadi, mədəni-sosial 
münasibətlərin yeni əsaslar üzərində, 
yəni İttifaq əsasları üzərində qurulma-
sı dünyada birlik yaratma təcrübəsinin 
ən uğurlu nümunəsi ola bilər.

Hadisələrin bu günə qədərki 
inkişafı göstərir ki, türk dövlətlərinin 
öz aralarında siyasi birlik yaratması 
üçün təməl faza artıq keçilib. İndi 
dövlətlər arası münasibətlərin elə bir 
mərhələsinə keçid etmək lazımdır 
ki, orada bütün türk dövlətlərinin 
problemləri bir arada müzakirə olun-
sun və dünya siyasətinə vahid plat-
formadan, ortaq türk mövqeyindən 
bəyan edilsin. Bu mərhələyə keçidin 

ilk addımları isə Azərbaycan--Türkiyə 
münasibətlərinin dinamikasından 
çox asılıdır. Hazırda bu iki dövlət 
“bir millət–iki dövlət” paradiqması 
əsasında özlərinin daxili və xarici 
siyasətlərini uğurla uzlaşdırırlar. Bu 
yanaşma beynəlxalq müstəvidə hər iki 
dövlətin mövqeyini möhkəmləndirən 
ən səmərəli yanaşmadır. 

Son 30 ildə Türkiyə –Azərbaycan 
münasibətlərinin qardaşlıq 

münasibətlərinə yüksəlməsi on-
ların beynəlxalq siyasətdə va-
hid platformadan çıxış etməsini 
təmin edib və hər iki ölkənin milli 
təhlükəsizlik məsələləri ən vacib 
ortaq məsələ olaraq dəyərləndirilir. 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli ilə bağlı Türkiyənin mövqe-
yi, eləcə də Türkiyəyə qarşı təcrid 
siyasətinə Azərbaycan dövlətinin 
reaksiyası bu münasibətlərin açıq 
görünən tərəfləridir. Bölgədə hərbi-
siyasi vəziyyətin mürəkkəbləşəcəyi 
halda isə bu qarşılıqlı dəstəyin 
bəyanatlardan əməli müstəviyə 
keçəcəyi artıq heç kimə sirr deyil. 

Lakin türk dövlətlərinin 
problemləri yalnız Dağlıq Qarabağ 
və Kipr münaqişəsi ilə, eləcə də 
Türkiyənin regionda sıxışdırılması 
ilə qurtarmır. Mərkəzi Asiya türk 
respublikaları da öz ərazilərini və 
iqtisadi potensiallarını öz xalqla-
rının mənafeyinə uyğun istifadə 
etməkdə böyük çətinliklərlə üzləşirlər. 
Türkmənistan, Özbəkistan, Qazaxıs-
tan və Qırğızıstanın ayrı-ayrılıqda öz 
gücünə müstəqil siyasət yürütmək 
imkanları məhduddur. Nə qədər 
müstəqil siyasət yürütməyə çalışsalar 
da böyük güclərin təzyiqləri qar-
şısında bəzən beynəlxalq siyasətin 
konyunkturasına tabe olaraq öz milli 

maraqlarını güzəştə getməli olurlar. 
Bütün bu amillər türk dövlətləri 

arasında daha optimal inteqrasiya 
zərurətini – müttəfiqləşmə zərurətini 
doğurur. Hər cür təhlükəyə qarşı 
səfərbər olmaq, güclənərək birləşmək 
və birləşərək güclənmək zərurəti bu 
gün və gələcəkdə türk dünyasının var 
olmaq şərtini özündə ehtiva edir. Bu 
prosesdə Azərbaycan türk dünyasının 
qərbi ilə şərqini bir-birinə bağlayan 

ən vacib həlqə rolunu oynayır. Xəzər 
dənizi sahillərində Avrasiya üçün 
əvəzsiz strateji əhəmiyyət daşıyan 
bir bölgədə yerləşən Azərbaycan öz 
ərazisində geniş türk coğrafiyasında 
yaşayan insanların, mal və əmtəənin 
qarşılıqlı hərəkətini təmin edən 
beynəlxalq nəqliyyat kommunikasiya-
larının qovşağını yaradıb.

Qərblə Şərq məhz Azərbaycan 
üzərindən bir-biri ilə təmas qurur, 
ticarət edir, elmi-texniki təcrübələrin 
və eləcə də malik olduğu mədəni 
dəyərlərin mübadiləsini həyata 
keçirir. Bu baxımdan Azərbaycan–
Türkiyə münasibətlərinin strateji 
ittifaq səviyyəsinə yüksəldilməsi həm 
də bütün türk dünyasını bir-birinə 
bağlayan cazibə mərkəzi rolunda çıxış 
edə bilər. Bu missiyanın uğurla həyata 
keçməsi isə bütün türk dövlətlərində 
türk birliyinə doğru atılacaq addım-
ların qətiyyətindən və ardıcıllığından 
asılıdır. 

Bu gün hər bir türk dövlətinin öz 
ərazisində öz milli hegemonluğunu 
qoruyub saxlaya bilməsi bütün türk 
coğrafiyasında türk hegemonlu-
ğunun təmin edilməsindən birbaşa 

asılıdır. Bunu təmin etmək üçün 
bütün türk dövlətlərinin siyasi-iqti-
sadi, mədəni-sosial, ictimai-huma-
nitar siyasəti və fəaliyyətləri ortaq 
nöqtədən və ortaq maraqlar əsasında 
istiqamətləndirilməlidir. Belə bir or-
taq fəaliyyətin mərkəzində isə “Türk 
Dövlətləri Birliyi” adını daşıyan 
siyasi ittifaq qurumu dayana bilər.

Türk Dövlətləri Birliyinin ya-
radılması və möhkəmlənməsi digər 

dövlətlərə və onların birliklərinə 
qarşı deyil. Belə bir müttəfiqləşmə 
– öz növbəsində dünya birliyini də 
gücləndirən, beynəlxalq aləmə yeni 
bir enerji verən, qlobal siyasətin 
qeyri-bərabərlik, dominantlaşma, 
bloklaşma, separatizm, təcridçilik 
və s. kimi neqativ tendensiyalarına 
qarşı müqaviməti artıran bir proses-
dir. İyirminci əsrdə Avropa Birliyi 
bəşəriyyətin tarixi-siyasi həyatında, 
beynəlxalq sülhün təminatında hansı 
rolu oynamışdısa, iyirmi birinci əsrdə 
yaranan Türk Dövlətləri Birliyi də 
eyni funksiyanı, lakin daha böyük 
siyasi təcrübə və potensialla yerinə 
yetirmək imkanları qazana bilər.

Bütün bunlardan göründüyü kimi, 
bu gün hərtərəfli birlik ideyası qlobal 
və regional siyasətin oriyentasiyala-
rını müəyyən edən ən başlıca amildir. 
Birlik imkanlarından rasional şəkildə 
istifadə edilmədiyi təqdirdə suveren 
türk milli dövlətlərinin hansısa bir 
superdövlətin və ya güc mərkəzinin 
“himayəsi” altına keçməsi qaçılmaz 
ola bilər.

Ümumtürk birliyi müstəqil və güclü 
olmağımızın ən etibarlı zəmanətidir

Ortaq mövqelərin yaradılmasında yeni mərhələnin uğurları 
Azərbaycan–Türkiyə münasibətlərinin dinamikasından çox asılıdır

Bu gün dünyanın siyasi xəritəsində 6 müstəqil türk dövləti 
və başqa dövlətlərin tərkibində onlarla müxtəlif siyasi, iqtisadi 
və mədəni muxtariyyət statusları ilə yaşayan türk toplumları 
və onların yerli özünüidarəçilik qurumları var. Bunlarla 
yanaşı, bir sıra dövlətlərin ərazilərində hələ də öz fundamental 
haqlarını reallaşdıra bilməyən çoxsaylı türk toplumu var ki, 
onlar da öz haqlarının tanınması uğrunda mücadilə aparırlar.

Cavanşir FEYZİYEV,  
Milli Məclisin deputatı, fəlsəfə doktoru

Onlardan biri rayonun Sərkar kənd 
Nizami Gəncəvi adına tam orta məktəbin 
binası idi. Təxminən 100 il qabaq, 
1923-cü ildə tikilən bu binada ayrı-ayrı 
vaxtlarda, yəni 1936,1959 və 1968-ci 
illərdə artan tələbata uyğun olaraq əlavə 
korpuslar inşa olunub. Lakin məktəbdə 
sonuncu dəfə 2004-cü ildə təmir işləri 
görülsə də sinif otaqları çatışmadığı üçün 
bu vaxtadək tədris iki növbədə aparılıb. 
Digər tərəfdən məktəbin binası ötən illər 
ərzində köhnəlmiş və istifadəyə yararsız 
vəziyyətə düşmüşdü. 

Belə bir vaxtda Heydər Əliyev 
Fondu tərəfindən 2019-cu ildə tikintisinə 
başlanmış 800 şagird yerlik yeni məktəb 
binasının 2020-cu ilin sentyabrında 
şagirdlərin və müəllimlərin istifadəsinə 
verilməsi hamının böyük razılığına səbəb 
olmuşdur. 

Üç mərtəbəli, 5 korpusdan ibarət 
məktəb binasında 39 sinif otağı, fizika, 
kimya, biologiya laboratoriyaları, iki in-
formatika, hərbi təlim, tibb otaqları, qız-
lar və oğlanlar üçün əmək təlimi otaqları, 
qarderob, kitabxana, yeməkxana, akt zalı, 
idman zalı və açıq idman meydançası var. 
Məktəb zəruri mebel və avadanlıqlarla, 
fənn kabinetləri və laboratoriyalar əyani 
vəsaitlərlə təchiz edilib. 

Həyətyanı ərazidə abadlıq və yaşıllaş-
dırma işləri aparılıb. Məktəbin direktoru 
Afaq Möyləyeva deyir ki, müəllim 
kollektivimiz, şagirdlər və valideynlər 
Prezident İlham Əliyevə və birinci xa-

nım, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevaya təhsilə, onun 
inkişafına göstərdikləri diqqət və qayğıya 
görə hədsiz minnətdardırlar. 

Sərkar kənd sakinlərini sevindirən 
digər möhtəşəm bir obyekt kənd körpələr 
evi–uşaq bağçasıdır. Bağçanın  binası 
1987-ci ildə inşa olunub. 80 yerlik 
nəzərdə tutulan bu bina qəzalı olduğu 
üçün burada cəmi 40 uşaq yerləşdirilib. 
Digər tərəfdən bina ötən illər ərzində 
fiziki cəhətdən köhnəlib və istifadəyə 
yararsız vəziyyətə düşüb. Heydər Əliyev 
Fondunun köməyi nəticəsində yeni 
bağçanın inşasına 2019-cu ilin sonlarında 

başlanılıb və tikinti işləri 2020-ci ilin 
avqust ayında yekunlaşıb. 

Yüz yerlik körpələr evi–uşaq bağça-
sında yataq və oyun otaqları, idman və 
musiqi zalları, mətbəx, yeməkxana, tibb 

otağı və digər inzibati və texniki otaqlar 
mövcuddur. Müəssisə zəruri mebel və 
avadanlıqlarla tam təchiz edilib. Bağça-
nın həyətyanı ərazisində yenidənqurma 
və yaşıllaşdırma işləri aparılıb, əyləncə 
qurğuları quraşdırılıb. 

Rayonun İmadəddin Nəsimi adına Zi-
yadlı kənd tam orta məktəbi və körpələr 
evi–uşaq bağçası da yeni binalarla təchiz 
edilib və onlar da istifadəyə verilib.

Qeyd edək ki, Ziyadlı kənd tam 
orta məktəbi indiyədək 1979-cu ildə 
inşa olunmuş binada fəaliyyət göstərib. 
Bina sonuncu dəfə 2006-cı ildə təmir 

edilib. Məktəbin binası sonrakı illərdə 
köhnəldiyi üçün yararsız vəziyyətə dü-
şüb. 

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni 
523 şagird yerlik məktəbin əsaslı təmirinə 
2019-cu ilin sonlarında başlanılıb. Təmir 
işləri 2020-ci ilin avqust ayında yekun-
laşıb. İkimərtəbəli, 4 korpusdan ibarət 
məktəb zəruri mebel və avadanlıqlarla, 
fənn kabinetləri və laboratoriyalar isə 
əyani vəsaitlərlə tam təchiz edilib.

Məktəbin foyesində ümummilli lider 
Heydər Əliyevin ölkəmizdə təhsilin 
inkişafına göstərdiyi diqqət və qayğını 
özündə əks etdirən foto-guşə yaradılıb. 
Təhsil müəssisəsində 28 sinif otağı, 
fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, 
informatika, hərbi təlim, tibb və əmək 
təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana 
və akt zalı, idman zalı və açıq idman 
meydançası var. Məktəbin həyətyanı 
ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri 
aparılıb.

Başqa bir məktəbəqədər təhsil 
müəssisəsi isə Ziyadlı kənd körpələr 
evi–uşaq bağçasıdır. Bina 1929-cu ildə 
inşa olunub. 60 yerlik nəzərdə tutulan 
bağça qəzalı olduğu üçün 20 yerlik olaraq 
fəaliyyət göstərib. Bina ötən illər ərzində 
köhnələrək yararsız vəziyyətə düşüb. 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni 
körpələr evi–uşaq bağçasının inşasına 
2019-cu ilin sonlarında başlanılıb. Tikinti 
işləri 2020-ci ilin avqust ayında yekun-
laşıb.

Bina 2 mərtəbədən ibarətdir. Bağça-
da uşaqlar üçün yataq və oyun otaq-
ları, idman və musiqi zalları, mətbəx, 
yeməkxana, tibb otağı, digər inzibati və 

texniki otaqlar mövcuddur. Müəssisə 
zəruri mebel və avadanlıqlarla tam təchiz 
edilib. 

Bağçanın həyətyanı ərazisində 
yenidənqurma və yaşıllaşdırma işləri 
aparılıb, dekorativ kol və ağaclar əkilib, 
uşaq əyləncə qurğuları quraşdırılıb, 
söhbətgahlar inşa edilib.

Məlumat üçün bildirək ki, Heydər 
Əliyev Fondu tərəfindən ərsəyə gələn 
bu binaların təntənəli açılışlarında 
Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi, 

Heydər Əliyev Fondunun icraçı di-
rektoru Anar Ələkbərov, rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı, ictimaiyyətin 
nümayəndələri iştirak etmişlər. Anar 
Ələkbərov demişdir ki, Heydər Əliyev 
Fondu fəaliyyətində təhsil sahəsini hər 
zaman diqqətdə saxlayır, bu sahədə 
müxtəlif layihələr və proqramlar 
icra etməklə təhsilin inkişafına öz 
töhfəsini verir. Fond yeni məktəblərin, 
məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin 
tikilərək istifadəyə verilməsinə də öz 
dəstəyini əsirgəmir. Fondun təşəbbüsü ilə 
həyata keçirilən “Yeniləşən Azərbaycana 
yeni məktəb” proqramı tədris prosesinin 
günün tələbləri səviyyəsində qurulmasına 
imkan verən müasir məktəb binaları-
nın inşasına istiqamətlənib. Proqram 
çərçivəsində paytaxtda və ölkənin 
müxtəlif bölgələrində tikilən məktəblər 
müasir avadanlıq, laboratoriyalar, zəngin 
kitabxanalar, emalatxana, idman zalları, 
geniş meydançalar, əyani vəsait və kom-
püter avadanlığı ilə təchiz edilir. 

 Heydər Əliyev Fondunun “Uşaq 
evləri və internat məktəblərinin inkişafı” 
layihəsi çərçivəsində isə respublika üzrə 
onlarla uşaq müəssisəsi əsaslı şəkildə 
təmir edilib, yeni avadanlıqla təchiz 
olunub, əlavə yardımçı binalar tikilib və 
kommunal şərait yaxşılaşdırılıb. Fond, 
həmçinin bu illər ərzində “Məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrinin inkişafı” proq-
ramı çərçivəsində yeni uşaq bağçaları, 
körpələr evinin inşası və təmiri sahəsinə 
öz töhfəsini verib.

…Samuxda bu gün şagirdlər də, 
körpələr də işıqlı, hər cür şəraiti olan 
məktəblərə, uşaq bağçalarına həvəslə 
gedir, biliklərə yiyələnir, təlim-tərbiyə ilə 
əhatə olunurlar. Müəllimlər, tərbiyəçilər 
də sevinir və çalışırlar ki, dövlət 
səviyyəsində onlara göstərilən diqqət 
və qayğıya cavab olaraq gələcəyin əsl 
vətəndaşlarını yetişdirsinlər.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri 

Samux: Heydər Əliyev Fondu tərəfindən qəzalı, yararsız 
təhsil müəssisələrinin yerində yeniləri ucaldıldı... 

Son illər Samux rayonunda Heydər Əliyev Fondu tərəfindən görülən 
işlər əhalinin hədsiz razılığına səbəb olur. Bu baxımdan məktəb və 
məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin tikintisi, yenidən qurulması və 
əsaslı təmiri işləri xüsusilə diqqət çəkir. Fond tərəfindən aparılan işlərin 
nəticəsidir ki, Samuxda hər cür şəraiti olan, müasir tələblərə cavab verən 
tədris və məktəbəqədər müəssisələrin sayı ildən-ilə artır. Bu il də istisna de-
yildi. Yeni dərs ili günü bir neçə belə təhsil müəssisəsinin təntənəli açılışları 
oldu. 

Dövlət başçısının təhsillə bağlı fikirləri 
əməli fəaliyyət proqramımızdır

Karantin rejiminin tətbiqinə baxmayaraq, 
ölkəmizdə təhsil ocaqlarının yeni binalarının və 
korpuslarının inşasının davam etdirilməsi fərəhli 
faktdır. Bu il Azərbaycanda 147 məktəbin tikintisi 
nəzərdə tutulur. Onların böyük hissəsi Bilik gününə 
hazır vəziyyətə gətirilərək, qapılarını müəllim və 
şagirdlərin üzünə açıb. Bir neçə məktəbin açılışı isə 
ilin sonuna nəzərdə tutulur. İnşası başa çatmış 147 
məktəbdən 45-i Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü 
ilə tikilib. Son 17 ildə Azərbaycanda yeni məktəb 
tikintisinin geniş vüsət alması Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər 
Əliyev Fondu tərəfindən başlanmış “Yeniləşən 

Azərbaycana yeni məktəb” proqramı çərçivəsində 
həll olunub.

Azərbaycan Prezidentinin dediyi bu fikirlər 
qəlbimizi qürur hissi ilə doldurur: “Təhsilə ayrılan 
vəsait gələcəyə ayrılan vəsaitdir. Mən hələ 2004-cü 
ildə demişdim ki, biz “qara qızıl”ı insan kapitalı-
na çevirməliyik və bunu əldə etmişik. Çünki son 
illərdə Azərbaycanda nəinki təhsilin maddi-texniki 
bazası möhkəmlənib və bu gün bizim bütün ali 
məktəblərimiz təmirli binalarda yerləşir, eyni zaman-
da, təhsilin keyfiyyəti artır. Bu, çox vacib məsələdir. 
Deyə bilərəm ki, müəllim peşəsinə maraq bərpa 
olunub və artır, bu da özünü rəqəmlərdə göstərir. 
Müəllim peşəsini seçən gənclərimizin sayı hər il 
artmaqdadır”.

Mən düz 50 il pedaqoji sahədə çalışmışam. Bunun 
əksər hissəsi Masallıdakı 1 nömrəli tam orta məktəblə 
bağlıdır. Tarix fənnini tədris etmişəm, uzun illər di-

rektor olmuşam. Əməyim layiqincə qiymətləndirilib. 
Hazırda Masallı rayon Ağsaqqallar Şurası sədrinin 
müaviniyəm. Tez-tez gənclərlə, məktəblilərlə görüşür 
və onlara əsl vətənpərvərlər olmağı, Azərbaycanı 
ürəkdən sevməyi, onun rufahına böyük töhfələr 
vermək üçün elmi biliklərə dərindən yiyələnməyi 
tövsiyə edirəm. İlbəil daha çox gəncin şərəfli müəllim 
peşəsini seçməsi olduqca müsbət haldır. 

Dövlət başçısının təhsilə, orta və ali məktəblərin 
maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə 
göstərdiyi diqqətə görə zati-alilərinə dərin 
minnətdarlıq duyğularımı ifadə edir və gənc 
həmkarlarımı yaradılan şəraitdən hərtərəfli 

bəhrələnməyə, daim öz üzərlərində çalışaraq 
yenilikləri öyrənib tətbiq etməyə səsləyirəm. 
Gənclərimiz də bilikləri həvəslə mənimsəməlidirlər. 
Möhtərəm Prezidentimiz sözügedən müraciətində 
xüsusi vurğulayıb ki, inkişaf etmiş ölkələr yalnız 
təbii resursların deyil, daha çox biliyin, elmin, yeni 
texnologiyaların hesabına irəli gediblər. Biz də hər 
vasitə ilə buna nail olmalıyıq. 

Bir daha qeyd edim ki, Azərbaycan liderinin 
proqram xarakterli müraciətində yer alan fikirlər 
müəllimləri şagirdlərə - sabahımızın sahiblərinə daha 
dərin biliklər verməyə səfərbər edir. Hər bir pedaqoq 
gündəlik fəaliyyətində Prezidentin irəli sürdüyü 
tezisləri can-başla həyata keçirməlidir.

Mirqabil HÜSEYNOV,  
“Tərəqqi” medallı  
Əməkdar müəllim

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Bilik Günü ilə 
əlaqədar biz müəllimlər üçün proqram xarakteri daşıyan 
müraciətində bildirib kimi, cari dərs ili pandemiya 
şəraitində, yeni formatda təşkil edildi. Məqsəd ondan 
ibarətdir ki, Azərbaycan xalqı, eləcə də gənc nəsil – 
tələbələr, şagirdlər koronavirus bəlasından mümkün 
qədər çox qoruna bilsin. Müraciətində digər çox 
məqamlara da toxunub. Ölkə rəhbəri qeyd edib ki, 
pandemiya iqtisadiyyata, eləcə də təhsilə özünün mənfi 
təsirlərini göstərsə də, dövlət səviyyəsində görülmüş 

tədbirlər sayəsində pandemiyanın təhsilə vurduğu fəsadların böyük 
hissəsi aradan qaldırılıb.
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